
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 429,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -70,00 €
Iesk. PVN: 74,45 €

Suunto Race augstas
veiktspējas pulkstenis
(Titāns) – spilgts AMOLED
ekrāns, HRV atjaunošanās
mērījumi un līdz 26 dienu
baterija. Ideāli sacīkstēm un
treniņiem.

Apraksts
Suunto Race Augstas Veiktspējas Pulkstenis – Titāns
Suunto Race ir jūsu galvenais veiktspējas pavadonis, kas apvieno košu
AMOLED ekrānu, HRV atjaunošanās mērījumus un līdz26 dienām baterijas
darbības laiku, lai palīdzētu līdzsvarot intensīvus treniņus un pietiekamu
atpūtu.

Galvenās Iezīmes

Augstas Izšķirtspējas AMOLED Ekrāns: 1,43" spilgts displejs, kas
skaidri saskatāms pat tiešā saules gaismā.
HRV Atjaunošanās Rādītāji: Novērojiet sirds ritma mainīgumu (HRV),
lai kontrolētu atjaunošanos, stresu un optimālu treniņu režīmu.
Uzlaboti Treniņu Rādītāji: AI asistēta atgriezeniskā saite par
treniņu slodzi, progresu un atjaunošanos ceļā uz maksimālu
veiktspēju.
95+ Sporta Režīmi: Sākot no triatloniem līdz taku skrējieniem,
iespējams viegli pielāgot redzamos datus jebkurai aktivitātei.
Bezmaksas Bezsaistes Kartes: Plānojiet maršrutus un navigējiet tieši
no pulksteņa bez interneta pieslēguma.
Līdz 26 Dienām Baterijas (gaidīšanas režīmā): Izbaudiet iespaidīgu
baterijas dzīvi (16 dienas viedpulksteņa režīmā, līdz 40 stundām
Performance GPS režīmā), nesamazinot spilgto AMOLED ekrānu.

Veidots Sacīkstēm & Treniņiem

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Neatkarīgi no tā, vai sacenšaties ar citiem vai pats ar sevi, Suunto Race
palīdz saglabāt pārliecību sacensību dienā. Pielāgojiet sacīkšu sporta
režīmu, sekojiet uzlabotiem veiktspējas rādītājiem un paļaujieties uz
bezsaistes kartēm, lai izsekotu savam maršrutam. Kontrolējiet tempu ar
RaceTime testiem un sinhronizējiet ar Strava segmentiem.

Spilgts, Ātrs & Izturīgs

Digitālā Kroņa Poga: Ērta funkciju pārlūkošana, nebojājot ekrāna
redzamību.
Militārā Līmeņa Testēšana: Veidots, lai izturētu sarežģītus apstākļus
un ilgstošas ekspedīcijas.
Videi Draudzīgs: 9,28 kg CO2e oglekļa pēdas nospiedums, ko Suunto
pilnībā kompensē.

Vienkāršota Ikdienas Lietošana
Papildus augstākās klases sporta sniegumam Suunto Race nodrošina 24/7 sirds
ritma monitoringu, miega uzraudzību, mūzikas kontroli un viedtālruņa
paziņojumus. Esi aktīvs un sasniedz vairāk bez papildu soļiem.

Specifikācijas

Izmēri: 49 x 49 x 13.3 mm (1.93 x 1.93 x 0.52 in)
Svars: 69 g (2.43 oz)
Bezeļa Materiāls: Titāns (Grade 5)
Stikla Materiāls: Safīra Kristāls
Korpusa Materiāls: Stikla šķiedras pastiprināts poliamīds
Siksnas Materiāls: Silikons (pieejamas arī citas siksnas atsevišķi)
Ūdensizturība: 100 m
Baterija: Uzlādējama litija-jonu, līdz 16 dienām viedpulksteņa režīmā

(26 dienas gaidīšanas režīmā, ~40 stundas Performance GPS režīmā)
Satelītu Sistēmas: GPS, GLONASS, GALILEO, QZSS, BEIDOU (L1 + L5
divfrekvenču)
Bezsaistes Karšu Atmiņa: 32 GB (Titāna versijai)
Darbības Temperatūra: -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F)
Savienojamība: Bluetooth (tālruņa paziņojumi, mūzikas kontrole,
bezvadu programmatūras atjauninājumi)

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto Race (Titāna versija)
Uzlādes kabelis
Drukāta lietotāja dokumentācija

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa
Somija

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

